
OJ\1300306LV.docx PE760.914v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019- 2024

Lūgumrakstu komiteja

PETI_OJ(2024)0408_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS
Sanāksme

Pirmdien, 2024. gada 8. aprīlī, plkst. 15.00–18.30
Otrdien, 2024. gada 9. aprīlī, plkst. 9.00–12.30 un plkst. 14.30–18.30

Briselē

Telpa: SPINELLI (1G3)

* * *

Pirmdien, 2024. gada 8. aprīlī, plkst. 15.00–18.30

1. Darba kārtības pieņemšana1 OJ– PE760.914
FdR1300306

2. Protokola apstiprināšana sanāksmei, kas notika:

 2024. gada 18. un 19. martā

PV – PE760.915
FdR1299868

3. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

1 Saskaņā ar komitejas 2016. gada pamatnostādnēm darba kārtības projekta B daļas punktus šīs sanāksmes laikā 
neapspriedīs. Ikviens Lūgumrakstu komitejas loceklis pirms sanāksmes beigām tomēr var lūgt, lai kādu no 
B daļas punktiem iekļauj starp punktiem, kuru izskatīšana jāturpina, tad to automātiski iekļaus koordinatoru 
darba kārtībā pie jautājumiem, par kuriem kādā no nākamajām koordinatoru sanāksmēm jāpieņem lēmums.



PE760.914v02-00 2/12 OJ\1300306LV.docx

LV

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvim (-jiem)

A. Lūgumraksti, kas komitejā apspriežami, pamatojoties uz Komisijas rakstisko 
atbildi vai citiem saņemtiem dokumentiem

Invaliditāte

4. Lūgumraksts Nr. 0972/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
U. K., par to, kā Slovākijas un Čehijas iestādes attiecas pret Vācijas 
ES invaliditātes kartēm
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam, izmantojot attālināto 
savienojumu)

   sir0972-23

Lūgumraksts Nr. 1186/2018, ko iesniedza Polijas valstspiederīgā 
Katarzyna Krella, par sistēmiskiem risinājumiem ārstnieciskus un 
izglītojošus pakalpojumus sniedzošu aprūpes centru 
nodrošināšanai bērniem un jauniešiem ar socializēšanās grūtībām 
Polijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai, izmantojot attālināto 
savienojumu)

   CM – PE638.736
   FdR1261600

Dzīvnieku labturība

7. Lūgumraksts Nr. 1124/2018, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais 
D. S. un kam pievienoti divi paraksti, par medus bišu labturību
(iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE 639.730
   FdR 1185852

Vide

8. Lūgumraksts Nr. 0760/2007, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Cosimo Fracasso, par dioksīna trauksmi Taranto pilsētā

   CM – PE639.730
   FdR 1185852

5. Lūgumraksts Nr. 0956/2018, ko iesniedza Polijas valstspiederīgā 
Monika Mamulska, par iespējamiem Polijas valsts iestāžu 
noteiktiem ierobežojumiem attiecībā uz skolēnu ar invaliditāti 
piekļuvi izglītībai
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   CM – PE638.736
   FdR1261600

6. Lūgumraksts Nr. 1091/2023, ko (asociācijas GAIA vārdā) 
iesniedza Itālijas valstspiederīgais Adolfo Sansolini un ko 
parakstījušas vēl 309 911 personas, par ES dzīvnieku labturības 
komisāru
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir1091-23



OJ\1300306LV.docx 3/12 PE760.914v02-00

LV

Lūgumraksts Nr. 2207/2013, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Violante Sion, par ILVA rūpnīcas radīto vides piesārņojumu 
Taranto

   CM – PE639.730
   FdR 1185852

Lūgumraksts Nr. 0323/2023, ko (organizācijas Coordinamento 
Ambientale Taranto vārdā) iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Bartolomeo Lucarelli, par iespējamiem Itālijas pieļautiem 
Direktīvas 2010/75/ES un Direktīvas 2008/99/EK pārkāpumiem

    CM – PE757.926
   FdR1293321

Lūgumraksts Nr. 1270/2023, ko asociāciju "LiberiAmo Taranto" 
un "Taranto Lider" vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Bartolomeo Lucarelli, par iespējamiem ES direktīvu un Itālijas 
tiesību aktu pārkāpumiem Taranto tērauda rūpnīcā Itālijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir1270-23

Balsstiesības un vēlēšanas

9. Lūgumraksts Nr. 0196/2024, ko iesniedza Fabio Castaldo, par 
Itālijas pilsoņu, kuri nav tās pastāvīgie iedzīvotāji, tiesībām balsot 
Eiropas vēlēšanās 
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir0196-24

Pamattiesības 

10. Lūgumraksts Nr. 1109/2023, ko (Slowenisches Info-Center, 
Enotna Lista, Narodni svet koroških Slovencev, Zveza slovenskih 
organizacij un Skupnost koroških Slovencev in Slovenk apvienību 
vārdā) iesniedza Austrijas valstspiederīgais Roman Roblek, par 
minoritāšu tiesību aizsardzību Austrijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir1109-23

* * *

Otrdien, 2024. gada 9. aprīlī, plkst. 9.00–11.45

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvim (-jiem)

A. Lūgumraksti, kas komitejā apspriežami, pamatojoties uz Komisijas rakstisko 
atbildi vai citiem saņemtiem dokumentiem

Pamattiesības — Mākslīgais intelekts



PE760.914v02-00 4/12 OJ\1300306LV.docx

LV

11. Lūgumraksts Nr. 1256/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Lorena Portabales Rodríguez, par mākslīgo intelektu un bērnu 
pornogrāfiju
(iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir1256-23

12. Lūgumraksts Nr. 1276/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
G. V. L., par mākslīgā intelekta izmantošanu
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai, izmantojot attālināto 
savienojumu)

  sir1276-23 

Iespēju vienlīdzība un dzimums

13. Lūgumraksts Nr. 0725/2023, ko asociācijas ("Plataforma Unitaria 
contra las Violencias de Género" vārdā) iesniedza Spānijas 
valstspiederīgā M. V., par vardarbības pret sievietēm novēršanu un 
feminicīda jēdzienu ES tiesiskajā regulējumā
(iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   CM –PE758.942
   FdR1296301

14. Lūgumraksts Nr. 0897/2023, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Juan Ignacio Navas Marqués, par diskrimināciju 
attiecībā uz aviosabiedrību lidmašīnu apkalpes pensionēšanās 
vecumu
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir0897-23

Iekšējais tirgus

15. Lūgumraksts Nr. 0235/2024, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Agustin Villalba Carmona, par ES atbalsta 
sniegšanu ielu mazumtirgotājiem
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir0235-24

Veselība — Sievietēm paredzēti produkti

2024. gada 9. aprīlī plkst. 11.45–12.30 (aiz slēgtām durvīm)

17. Koordinatoru sanāksme  

16. Lūgumraksts Nr. 1331/2023, ko iesniedza Francijas 
valstspiederīgā Clarisse Le Court, par sieviešu higiēnas preču 
klasificēšanu par medicīnas ierīcēm Eiropas Savienībā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir1331-23



OJ\1300306LV.docx 5/12 PE760.914v02-00

LV

2024. gada 9. aprīlī plkst. 14.30–18.30

18. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi par koordinatoru 
lēmumiem

 

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvim (-jiem)

A. Lūgumraksti, kas komitejā apspriežami, pamatojoties uz Komisijas rakstisko 
atbildi vai citiem saņemtiem dokumentiem

Informācijas sabiedrība un plašsaziņas līdzekļi

19. Lūgumraksts Nr. 0520/2023, ko (Comité Intercentros CRTVG) 
vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais José Santiago Alvite 
Rueda, par iespējamu Audiovizuālo mediju pakalpojumu 
direktīvas pārkāpumu Spānijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE757.268
   FdR1292433

Vide

20. Lūgumraksts Nr. 1150/2019, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
P. S. un kam pievienoti 7 paraksti, par bioreaktora būvniecību 
atkritumu pārstrādei
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai, izmantojot attālināto 
savienojumu)

   CM – PE657,129
   FdR 1257463

21. Lūgumraksts Nr. 1316/2023, ko iesniedza Dānijas valstspiederīgā 
G. R., par Egholmas salas aizsardzību no plānotās automaģistrāles 
ietekmes uz vidi
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir1316-23

22.  Lūgumraksts Nr. 0145/2024, ko “Italia Nostra Aps” vārdā 
iesniedza Itālijas valstspiederīgā Lidia Fersuoch, par to, lai Itālijas 
varas iestādes aizsargātu atbilstību ES vides direktīvām Venēcijas 
apgabalā, Itālijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai, izmantojot attālināto 
savienojumu)

   sir0145-24

Imigrācija

23. Lūgumraksts Nr. 0259/2024, ko asociācijas „Il Sogno di Daisy” 
vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgais(-ā) S. C., par iespējamiem 
pārkāpumiem atļaujas piešķiršanas procedūrā, lai pārvietotu 
regazifikācijas kuģi no Piombino uz Vado Ligure, Itālijā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam(-ai))

   sir0259-24



PE760.914v02-00 6/12 OJ\1300306LV.docx

LV

24. Lūgumraksts Nr. 0118/2024, ko „Asociación por la integración de 
las personas migrantes” vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Ana Isabel Martínez, par izturēšanos pret bēgļu bērniem ES
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir0118-24

Lūgumraksts Nr. 0119/2024, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Emma Martín Díaz, par ES patvēruma politiku
(klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir0119-24

25. Lūgumraksts Nr. 1277/2023, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Javier Sanmartin Miramontes, par migrācijas 
krīzi Kanāriju arhipelāgā
(klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir1277-23

26. Citi jautājumi

* * *

B. Lūgumraksti, kurus ierosināts slēgt, ņemot vērā Komisijas rakstisko atbildi vai citus 
saņemtos dokumentus

27. Lūgumraksts Nr. 0920/2011, ko asociācijas Salvemos Monteferro 
[„Glābsim Monteferro”] vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais A. R. 
S., par A Ramallosa estuāra piesārņojumu

CM-PE 
490,987/REV.VI
II FdR 1297095

28. Lūgumraksts Nr. 2434/2014, ko Ziemeļvalstu Cilvēktiesību komitejas 
(NKMR) vārdā iesniedza Zviedrijas valstspiederīgais Ruby Harrold-
Claesson, par ziņojumu saistībā ar bērnu aizgādību Dānijā, Somijā, 
Norvēģijā un Zviedrijā

CM-PE 
578,596/REV.II 
FdR 1299224

29. Lūgumraksts Nr. 0141/2015, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā Maria 
Julia Giménez Gómez, par disciplināratbildības piemērošanu sakarā ar 
indes nelikumīgu lietošanu vidē

sir0141-15

30. Lūgumraksts Nr. 1006/2015, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
Marco Amato Di Marco, par to, ka Slovākijas varas iestādes nepiemēro 
1980. gada Hāgas konvenciju un Briseles IIa regulu

CM-PE 
544,229/REV.IV 
FdR 1284577

Lūgumraksts Nr. 1285/2013, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā Marci 
Di Marco, saistībā ar bērna nolaupīšanu Eiropā

Lūgumraksts Nr. 1107/2015, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
Marco Di Marco, par bērnu nolaupīšanas novēršanu



OJ\1300306LV.docx 7/12 PE760.914v02-00

LV

31. Lūgumraksts Nr. 0477/2017, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais P.O., 
par diskrimināciju, kas vērsta pret žurnālistiem, un ierobežojumiem 
attiecībā uz vārda brīvību plašsaziņas līdzekļos Polijā

CM-PE 
620,737/REV.III 
FdR 1299226

32. Lūgumraksts Nr. 0850/2017, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Florin Munteanu, par dalītā PVN maksājuma tiesību aktu pieņemšanu 
Rumānijā

CM-PE 
622,050/REV.II 
FdR 1192416

33. Lūgumraksts Nr. 1188/2017, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais P. S., 
par dzīvnieku pārvadāšanu

sir1188-17

34. Lūgumraksts Nr. 0048/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais E. 
G. G., par gaisa piesārņojuma līmeni Valensijā

CM-PE 626,759 
FdR 1160415

35. Lūgumraksts Nr. 0186/2018, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais Pier 
Paolo Volpe un kam pievienoti trīs paraksti, par Komisijas kā 
uzraudzības iestādes rīcības brīvību saistībā ar ES tiesību aktu 
piemērošanu dalībvalstīs (LESD 17. un 258. pants)

CM-PE 628,338 
FdR 1163657

36. Lūgumraksts Nr. 0258/2018, ko iesniedza Francijas valstspiederīgā 
Emeline Colledani, par zveju, izmantojot elektriskos impulsus, 
Ziemeļjūrā, Nīderlandē

CM-PE 629,733 
FdR 1167969

37. Lūgumraksts Nr. 0569/2018, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais X. X., 
par Polijas politiķa ieslodzīšanu

CM-PE 
641,188/REV 
FdR 1219070

38. Lūgumraksts Nr. 0668/2018, ko iesniedza Bulgārijas valstspiederīgais P. 
T., par Bulgārijas iespējamo Regulas (EK) Nr. 1698/2005 un Direktīvas 
2009/28/EK noteikumu pārkāpumu

CM-PE 637,447 
FdR 1181340

39. Lūgumraksts Nr. 0856/2018, ko Enosi Asfaliston Boreiou Ellados vārdā 
iesniedza Grieķijas valstspiederīgais M. G., par iespējamu ES 
konkurences tiesību pārkāpumu Grieķijas Likumā Nr. 4512/2018, kas 
Grieķijas apdrošināšanas sabiedrībām neļauj piedāvāt “palīdzības uz 
ceļa” apdrošināšanu

CM-PE 
638,812/REV 
FdR 1297100

40. Lūgumraksts Nr. 0959/2018, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Constantin Vlădescu, par veselības aprūpes pakalpojumu liegšanu 
personām ar invaliditāti Rumānijā

CM-PE 638,619 
FdR 1183622

41. Lūgumraksts Nr. 1076/2018, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
L. M. G., par juridisko nenoteiktību ES iedzīvotājiem attiecībā uz 
Beļģijas karoga kuģiem

CM-PE 
641,340/REV 
FdR 1298153

42. Lūgumraksts Nr. 1155/2018, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais J. R., 
par transportlīdzekļu emisiju kontroles trūkumu Polijā

CM-PE 
640,634/REV 
FdR 1299225



PE760.914v02-00 8/12 OJ\1300306LV.docx

LV

43. Lūgumraksts Nr. 0193/2019, ko iesniedza Čehijas valstspiederīgais 
Jamison Young, par līguma noteikumiem, ko izmanto nekomerciālas 
autortiesību kolektīvā pārvaldījuma sabiedrības

CM-PE 
640,683/REV 
FdR 1194007

44. Lūgumraksts Nr. 0274/2019, ko iesniedza Somijas valstspiederīgais 
T. H., par nodokļu piemērošanu elektromobiļu uzlādei Somijā

CM-PE 
641,352/REV.II 
FdR 1297101

45. Lūgumraksts Nr. 0792/2019, ko iesniedza Beļģijas valstspiederīgais 
Koben Sprengers, par nepieciešamību ES aizliegt gaļas un sojas pupu 
importu no Brazīlijas

CM-PE 
657,136/REV 
FdR 1298155

Lūgumraksts Nr. 0814/2019, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais F. C., 
par tirdzniecības attiecību apturēšanu ar Dienvidamerikas valstīm, kas 
atbildīgas par mežu iznīcināšanu Amazones baseina reģionā

46. Lūgumraksts Nr. 0964/2019, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Mariadele Secchi, par to, ka bankas un kredītiestādes nepārbauda naudas 
pārveduma saņēmēju identitātes atbilstību attiecīgajai IBAN informācijai

CM-PE 
652,482/REV.II 
FdR 1297105

47. Lūgumraksts Nr. 0984/2019, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Sabino Grobas, par nepieciešamību atjaunināt kompensācijas apmēru, ko 
paredz Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 11. februāra Regula 
(EK) Nr. 261/2004, ar ko paredz kopīgus noteikumus par kompensāciju 
un atbalstu pasažieriem sakarā ar iekāpšanas atteikumu un lidojumu 
atcelšanu vai ilgu kavēšanos

CM-PE 655,608 
FdR 1209760

48. Lūgumraksts Nr. 1300/2019, ko iesniedza Īrijas valstspiederīgā Julie 
Grace, par informācijas aizsargātas izpaušanas administrēšanas procesu 
Īrijā

CM-PE 
691.244/REV 
FdR 1298156

49. Lūgumraksts Nr. 0095/2020, ko iesniedza Horvātijas valstspiederīgais S. 
R., par neatbilstību starp bezvīzu režīmu ASV pilsoņiem, kas ceļo uz ES, 
un vīzu režīma piemērošanu dažu ES dalībvalstu pilsoņiem, kuri ceļo uz 
ASV

CM-PE 
655,820/REV 
FdR 1298157

50. Lūgumraksts Nr. 0238/2020, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā M. C. 
F., par uzņēmuma Arte y Naturaleza S. L. īstenoto piramīdveida 
krāpšanas shēmu, kas līdzīga Fórum Filatélico un Afinsa īstenotajai 
shēmai Spānijā

CM-PE 
697,711/REV 
FdR 1298159

51. Lūgumraksts Nr. 0989/2020, ko iesniedza Francijas valstspiederīgā 
Yamina Saheb, par to, ka Eiropas Savienības vides tiesību aktos jāiekļauj 
pasākumi, lai izbeigtu aizsargāt ārvalstu investīcijas fosilajā kurināmajā

CM-PE 
719,675/REV 
FdR 1298222

52. Lūgumraksts Nr. 1107/2020, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
D. H., par to, kādas sekas dīzeļdzinēju skandāls rada attiecībā uz viņa ar 

CM-PE 
697,514/REV 



OJ\1300306LV.docx 9/12 PE760.914v02-00

LV

dīzeli darbināmo transportlīdzekli, un par viņa tiesību īstenošanu FdR 1298223

53. Lūgumraksts Nr. 1245/2020, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais(-ā) 
B.R., par Regulu (ES) 2019/1157 par Savienības pilsoņu personas 
apliecībām un uzturēšanās dokumentiem

CM-PE 
738,672/REV 
FdR 1298224

54. Lūgumraksts Nr. 1425/2020, ko Itālijas Rūpniecības ekspertu padomes 
“Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali 
Laureati” (CNPI) vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgais Giovanni 
Esposito, par Itālijas valdības īstenoto nepareizu Direktīvas 
2013/59/Euratom transponēšanu

CM-PE 
697,781/REV.III 
FdR 1299223

Lūgumraksts Nr. 1433/2020, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Guerino Ferri, par to, ka Itālija, iespējams, nav pilnībā īstenojusi 
Direktīvu 2013/59/Euratom

55. Lūgumraksts Nr. 1442/2020, ko iesniedza Igaunijas valstspiederīgais 
L. H., par mežu bioloģiskās daudzveidības aizsardzību

CM-PE 703,156 
FdR 1246554

56. Lūgumraksts Nr. 1487/2020, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais 
Hubert Znajomski, par to, ka cilvēkiem ar 1. tipa cukura diabētu būtu 
jāļauj ziedot asinis

CM-PE 696,614 
FdR 1238816

57. Lūgumraksts Nr. 0221/2021, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais 
Argyro Papatryfonos, par to, ka Kipras tiesību akti pārkāpj Eiropas 
direktīvas

CM-PE 
704,610/REV 
FdR 1298154

Lūgumraksts Nr. 0811/2023, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais 
Andreas Tryfonos, par iespējamu ES un starptautisko tiesību pārkāpumu, 
ierobežojot piekļuvi tiesvedībai Kiprā

58. Lūgumraksts Nr. 0681/2021, ko “ERASMUS by Train e.V.” vārdā 
iesniedza Vācijas valstspiederīgais Jonathan Hassel, par bezmaksas 
Interrail braukšanas kartēm visiem ERASMUS studentiem

CM-PE 697,820 
FdR 1240451

59. Lūgumraksts Nr. 0690/2021, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
T. R., par pesticīdu riska novērtējuma reformu, lai aizsargātu bites un 
citus kukaiņus

CM-PE 719,700 
FdR 1249771

60. Lūgumraksts Nr. 0719/2021, ko EFRI iniciatīvas vārdā iesniedza 
Austrijas valstspiederīgā Elfriede Sixt, par sociālās tīklošanās platformu 
atbildību par patērētāju un lietotāju aizsardzību

CM-PE 730,165 
FdR 1253296

61. Lūgumraksts Nr. 0732/2021, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Marius Dragu, par Costinești (Rumānijā) atkritumu poligona slēgšanu

CM-PE 702,891 
FdR 1244965

62. Lūgumraksts Nr. 0746/2021, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
G. E., par izmaksu paziņojumu atcelšanu vērtspapīru darījumiem

CM-PE 719,702 
FdR 1249773



PE760.914v02-00 10/12 OJ\1300306LV.docx

LV

63. Lūgumraksts Nr. 0825/2021, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Carlos García, par lielāku pārredzamību YouTube demonetizācijas 
procedūrās

CM-PE 730,170 
FdR 1253301

64. Lūgumraksts Nr. 1013/2021, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais G. 
G., par Euro 5 klases dīzeļdzinēja transportlīdzekļu vērtības kritumu, 
modernizāciju un kompensācijām pēc ar dīzeļdegvielu darbināmo 
automobiļu skandāla

CM-PE 731,467 
FdR 1253507

65. Lūgumraksts Nr. 1120/2021, ko iesniedza Latvijas valstspiederīgā Lidija 
Šmačko, par nepietiekamiem pasākumiem vides trokšņa mazināšanai 
Rīgā, Latvijā

CM-PE 734,135 
FdR 1258611

66. Lūgumraksts Nr. 1312/2021, ko asociācijas "Vida Silvestre" vārdā 
iesniedza Spānijas valstspiederīgais P. O. S., par pārzveju Vidusjūrā

CM-PE 735,658 
FdR 1261484

67. Lūgumraksts Nr. 1359/2021, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā M. T. 
C. A., par infrastruktūras uzstādīšanu, kas nepieciešama, lai uzbūvētu 
fotoelementu elektrostaciju grupu Bieskā (Biescas), (Aragonā)

CM-PE 735,566 
FdR 1264746

68. Lūgumraksts Nr. 0223/2022, ko iesniedza Ukrainas valstspiederīgā 
Olena Vedenina, par humānā koridora izveidi Eiropas iedzīvotājiem 
Ukrainā

CM-PE 735,662 
FdR 1261488

69. Lūgumraksts Nr. 0233/2022, ko iesniedza Somijas valstspiederīgais 
Janne Kananen, par palīdzības sniegšanu Ukrainai

sir0233-22

70. Lūgumraksts Nr. 0274/2022, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
M. B., par naida runu Meta platformās

CM-PE 737,168 
FdR 1264280

71. Lūgumraksts Nr. 0303/2022, ko (Children’s Health Support e.V.) vārdā 
iesniedza Vācijas valstspiederīgais J. L. S., par humāno palīdzību 
Ukrainā

sir0303-22

72. Lūgumraksts Nr. 0353/2022, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā Linea 
Lauth, par pasaules okeānu attīstību

CM-PE 742,428 
FdR 1272222

73. Lūgumraksts Nr. 0432/2022, ko (komitejas “Comitato Salvaguardia 
Pontevico” vārdā) iesniedza Itālijas valstspiederīgais L. G., par 
Ponteviko lietuves ietekmi uz vidi Itālijā

CM-PE 738,536 
FdR 1266558

74. Lūgumraksts Nr. 0564/2022, ko “Animal Equality Italia” vārdā iesniedza 
Itālijas valstspiederīgā Manuela Giacomini, par broileru ātraudzēšanas 
audzētavām

CM-PE 
739,767/REV.II 
FdR 1297115

75. Lūgumraksts Nr. 1014/2022, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais Diego 
Bodenza, par ekspluatāciju un diskrimināciju Itālijas advokātu birojos

CM-PE 750,031 
FdR 1281325



OJ\1300306LV.docx 11/12 PE760.914v02-00

LV

76. Lūgumraksts Nr. 0159/2023, ko "Italia Nostra Campania" vārdā 
iesniedza Itālijas valstspiederīgais(-ā) M. M., par ātrgaitas dzelzceļa 
līnijas posma Salerno–Reggio Calabria būvniecību

CM-PE 759,100 
FdR 1297112

77. Lūgumraksts Nr. 0283/2023, ko iesniedza Ukrainas valstspiederīgais (-ā) 
K. J., par skaidriem tiesību aktiem attiecībā uz zemādas mikroshēmu 
implantiem, ko izmanto bezkontakta maksājumiem

CM-PE 759,794 
FdR 1298227

78. Lūgumraksts Nr. 0342/2023, ko (Comitati Per il Ritiro di ogni autonomia 
differenziata, l 'unità della Repubblica, l 'uguaglianza dei diritti 
(Komitejas jebkādas diferencētas autonomijas atņemšanai, republikas 
vienotībai, tiesību vienlīdzībai) vārdā iesniedza Itālijas valstspiederīgā 
Marina Boscaino un ko parakstījušas vēl 10 personas, par iespējamu 
Itālijas veiktu Regulas (ES) 2021/241 pārkāpumu

CM-PE 759,795 
FdR 1298228

79. Lūgumraksts Nr. 0638/2023, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Gheorghe Cosmin Theodor, par ES stratēģiskā satvara par drošību un 
veselības aizsardzību darbā 2021.-2027. gadam īstenošanu Rumānijā

CM-PE 759,101 
FdR 1297116

80. Lūgumraksts Nr. 0694/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā Laura 
Neumann, par lūgumraksta iesniedzējas cīņu par savu bērnu aizbildnību

CM-PE 759,796 
FdR 1298229

81. Lūgumraksts Nr. 0699/2023, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Daniel Gurguta, par sociālo mediju un to algoritmu regulēšanu ES līmenī

CM-PE 760,004 
FdR 1299329

82. Lūgumraksts Nr. 0736/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā I.A., 
par aizsardzību pret iebiedēšanu darbavietā

CM-PE 758,943 
FdR 1296302

83. Lūgumraksts Nr. 0737/2023, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Gheorghe Cosmin Theodor, par augsto zīdaiņu mirstības līmeni 
Rumānijā

CM-PE 759,626 
FdR 1297118

84. Lūgumraksts Nr. 0741/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
Rüdiger Schiller, par ES ceļošanas informācijas un atļauju sistēmas 
(ETIAS) pieļautu iespējamu starptautisko tiesību pārkāpumu

CM-PE 758,944 
FdR 1296303

85. Lūgumraksts Nr. 0747/2023, ko iesniedza Ungārijas valstspiederīgais(-ā) 
J.T., par valsts ierobežojumiem attiecībā uz tiešsaistes azartspēlēm 
Ungārijā

CM-PE 759,627 
FdR 1297119

86. Lūgumraksts Nr. 0750/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
A.G.B. (asociācijas "Plataforma Salvem LAS MELIAS" vārdā), par 
nobriedušu koku aizsardzību un pienācīgu apstrādi pilsētvidē

CM-PE 758,946 
FdR 1296306

87. Lūgumraksts Nr. 0784/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
J. H. G., par Digitālo pakalpojumu akta (Regula (ES) 2022/2065) 
iespējamo nelikumību

CM-PE 759,628 
FdR 1297120



PE760.914v02-00 12/12 OJ\1300306LV.docx

LV

88. Lūgumraksts Nr. 0866/2023, ko iesniedza Grieķijas valstspiederīgā 
Garyfalia Ampanozi, par automātisku medicīnas specialitātes "Tiesu 
medicīna/ tiesu medicīnas patoloģija" atzīšanu Eiropas Savienībā

CM-PE 759,797 
FdR 1298230

89. Lūgumraksts Nr. 0871/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
Johannes Saalfeld, par ES pilsoņu, kuri dzīvo citā ES dalībvalstī, 
vienlīdzīgu piekļuvi digitālajiem sabiedriskajiem pakalpojumiem

CM-PE 760,008 
FdR 1299336

90. Lūgumraksts Nr. 0882/2023, ko (organizācijas Alpha1 Deutschland, 
Gesellschaft für Alpha1-Antitrypsinmagel Erkrankte e.V. vārdā) 
iesniedza Vācijas valstspiederīgais Heinz Stutzenberger, par 
priekšlikumu Regulai par cilvēku izcelsmes vielām (CIV)

CM-PE 759,798 
FdR 1298231

91. Lūgumraksts Nr. 0982/2023, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais 
Mateusz Nesterok, par elektrisko skrejriteņu tirgus regulēšanu ES

CM-PE 759,800 
FdR 1298233

92. Lūgumraksts Nr. 0991/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais Juan 
Silva Martos, par alvejas produktu precīzu marķēšanu ES

CM-PE 759,801 
FdR 1298895

93. Lūgumraksts Nr. 0994/2023, ko (Grieķijas Frizieru federācijas 
(KOKKE) vārdā) iesniedza Grieķijas valstspiederīgā Maria 
Soteropoulou, par ķīmisko matu kopšanas līdzekļu pārdošanu 
neprofesionāļiem ES

CM-PE 759,802 
FdR 1298235


